exinde predicti Petrone Abbate , et Ambrosius Advocatus a parte ipsius

Monasteri! redederunt, et revestierunt abendum. Post his omnibus impletis

,

et prò hactis, pertractantes ipsis Auditores rectum eorum esse paruit ; et iu-

dicavorunt, ut ista eorum intentionis, et predicta Dom. Angilberti Archiepi-

.scopus dieta, et recordatione, atque predicto Lupone professione, vel qualiter

Vuadium dedit de auctore dandum , et decatevit de ipso auctore
,
quod eam

sicut Vuadium dedit dare non potuit , vel qualiter ipse Dom. Archiepiscopus

dixerat, et eis a parte ipsius Monasteri! abendum reddedit , et investivit ; ut

a parte ipsius Monasteri! casis, et rebus ipsis abere, et possidere deberit, sine

contradictione da parte domui Sancti Ambrosii : et in eo moti finita est hac

causa; et presente notitia ipse Pontifex, et Missus Dom. Imperatoris, una cum

14 DOCUMENTI ILLUSTRATIVI

suprascriptis Auditoribus , a parte ipsius Monasterii , mihi Hilderat Notariu-*

scrivere admonuerunt ; et eorum relecta est. Actum Mediolani, anno Imperli

Hludovvici Imperatoris decimo b. m. Domni Imperatoris Hlotharii Filii, septi-

nu decima die mense Maggio, Indictione septima. — Angilbertus humilis Epi-

scopus scripsi. — Petrus Archidiaconus in partes interfui. — Giso humilis

Diaconus, et Vicedominus interfui. — Giso Subdiaconus interfui et subscripsi.

— Petrus Subdiaconus interfui, et subscripsi. — Signum f manus suprascripto

Vualderici Gastaldi, et Vicecomitis, qui in parte interfuit. — Scafredus No-

tarius Dom. Imperatoris , ut supra , interfui. — Teoderus Notarius interfui.

— Ego Sunderarius interfui. — Ego Dominator Notarius interfui. — Ego

Vuerolfo interfui. — Celso interfui. — Signum 7 manus Todiloni de Cai-

variate, qui interfuit. —

An. 864. = Sentenza di Alberico conte di Milano. Nell'archivio del Monistero

di Sant'Ambrogio, ma affatto (juasta.

Idem. = Disposizione testamentaria di Gregorio prete cardinale della santa

Chiesa Milanese. Soi'man. In causa jyrceem Cap. XII.

, 865. = Sentenza di Astolfo arcidiacono e cappellano del sacro palazzo, ed

Everardo vassallo e siniscalco dell'imperatore, messi imperiali a fa^ore del

monistero di sant'Ambrogio. Murator. supracit. Tom, V. pag. 275.

Idem. — Sentenza di Alberico conte di Milano. Neil'Archivio del Monistero

di Sant'Ambrogio. — Dum in Dei Nomine a Civitate Mediolanium , in curie

Ducali, in Laubia, in judicio resedimus nos Albericus Comes inplacilum pu-

plicum, singulorum hominum iustitiam faciendam: resedentibus nobiscum Vual-